
Wiesbaden-Frankfurt 2019/2020
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 68  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 01.12.2019, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft MSG Sulzb./Niederhofh

Spielort Eichwaldhalle 1  Gastmannschaft HSG Steinb./Kronb./Glash.

 

Heimmannschaft

MSG Sulzb./Niederhofh
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Schana, Timon - - 2

9 Barth, Lukas - - 1 53:42

10 Herweh, Moritz - - 3

13 Teixeira, Manuel - - 2

14 Henke, Ben - -

23 Gissel, Joshua - - 3

30 Hanl, Felix - -

34 Foehse, Alexander - - 1 04:59 14:32 33:48

66 Barth, Samuel - - 1

69 Watkowiak, Felix - - 6 15:53

77 Mund, Jonah - - 12 5/6 05:26 35:54

91 Noll, Markus - -

97 Trubljanin, Semsudin-Dino - - 7

A Apitz, Olaf - -

B Angelov, Goran - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 18:23

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Steinb./Kronb./Glash.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Salamone, Salvatore - -

5 Beetz, Jean-Paul - - 1

7 Hausmann, Johannes - -

8 Langhammer, Mats - - 2

9 Niebergall, Timm - - 5 11:53

10 Mollath, Thomas - - 3 1/1 29:35

11 Petry, Sebastian - - 1

12 Weigand, Jens - - 4 04:26 20:25

13 Körling, Max - - 3

14 Hellwig, Tobias - - 13:01 39:09

17 Reuß, Sascha - - 1

31 Uhl, Philipp - -

87 Unger, Leonard - - 1 37:23

A Sailler, Daniel - -

B Petry, Jens - -

C Ferro, Arno - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 41:18

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baumgarten, Matthias - - - - -

SR B Sturm, Andreas - - - - -

Zeitn. Henke, Uwe - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MSG Sulzb./Niederhofh

Ergebnis 38:21 (13:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:51 1:0 Tor 34 Foehse, Alexander

Gast 02:01 1:1 Tor 9 Niebergall, Timm

Heim 04:23 2:1 Tor 69 Watkowiak, Felix

Gast 04:26 Verwarnung 12 Weigand, Jens

Heim 04:59 Verwarnung 34 Foehse, Alexander

Heim 05:26 Verwarnung 77 Mund, Jonah

Gast 05:59 2:2 Tor 5 Beetz, Jean-Paul

Heim 06:04 3:2 Tor 69 Watkowiak, Felix

Heim 08:02 4:2 Tor 10 Herweh, Moritz

Heim 08:40 5:2 Tor 77 Mund, Jonah

Gast 08:55 5:3 Tor 9 Niebergall, Timm

Heim 09:23 6:3 7m mit Tor 77 Mund, Jonah

Gast 11:53 Verwarnung 9 Niebergall, Timm

Gast 12:45 6:4 Tor 10 Mollath, Thomas

Gast 13:01 Verwarnung 14 Hellwig, Tobias

Heim 13:38 7:4 7m mit Tor 77 Mund, Jonah

Heim 14:32 2 Minuten 34 Foehse, Alexander

Heim 15:53 2 Minuten 69 Watkowiak, Felix

Gast 16:59 7:5 Tor 9 Niebergall, Timm

Gast 18:19 7:6 Tor 9 Niebergall, Timm

18:23 Auszeit Heim

Heim 18:47 8:6 Tor 69 Watkowiak, Felix

Gast 19:23 8:7 Tor 9 Niebergall, Timm

Gast 20:25 2 Minuten 12 Weigand, Jens

Heim 20:39 9:7 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Heim 22:01 10:7 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Gast 23:07 10:8 Tor 11 Petry, Sebastian

Heim 23:32 11:8 Tor 66 Barth, Samuel

Gast 24:57 11:9 Tor 8 Langhammer, Mats

Heim 25:38 12:9 Tor 13 Teixeira, Manuel

Gast 26:32 12:10 Tor 10 Mollath, Thomas

Heim 26:53 13:10 Tor 13 Teixeira, Manuel

Gast 27:49 13:11 Tor 13 Körling, Max

Gast 29:35 2 Minuten 10 Mollath, Thomas

Heim 30:19 14:11 Tor 77 Mund, Jonah

Heim 31:51 15:11 Tor 7 Schana, Timon

Heim 32:21 16:11 Tor 77 Mund, Jonah

Heim 33:48 2 Minuten 34 Foehse, Alexander

Heim 34:06 17:11 Tor 77 Mund, Jonah

Gast 34:18 17:12 Tor 8 Langhammer, Mats

Heim 34:29 18:12 Tor 23 Gissel, Joshua

Gast 34:55 18:13 Tor 12 Weigand, Jens

Heim 35:33 19:13 7m mit Tor 77 Mund, Jonah

Heim 35:54 2 Minuten 77 Mund, Jonah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:54 19:14 7m mit Tor 10 Mollath, Thomas

Heim 36:13 20:14 Tor 69 Watkowiak, Felix

Gast 37:23 2 Minuten 87 Unger, Leonard

Heim 37:33 21:14 Tor 69 Watkowiak, Felix

Heim 38:29 22:14 7m mit Tor 77 Mund, Jonah

Gast 39:09 2 Minuten 14 Hellwig, Tobias

Heim 39:32 23:14 7m mit Tor 77 Mund, Jonah

Gast 40:47 23:15 Tor 12 Weigand, Jens

41:18 Auszeit Gast

Heim 42:35 24:15 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Heim 42:49 25:15 Tor 77 Mund, Jonah

Heim 43:29 26:15 Tor 7 Schana, Timon

Heim 44:19 27:15 Tor 69 Watkowiak, Felix

Heim 44:48 28:15 Tor 77 Mund, Jonah

Heim 46:07 29:15 Tor 77 Mund, Jonah

Heim 47:28 30:15 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Gast 48:05 30:16 Tor 87 Unger, Leonard

Heim 48:58 31:16 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Gast 49:33 31:17 Tor 13 Körling, Max

Heim 51:22 31:17 7m ohne Tor 77 Mund, Jonah

Heim 52:26 32:17 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Gast 53:42 32:18 Tor 12 Weigand, Jens

Heim 53:42 2 Minuten 9 Barth, Lukas

Gast 54:48 32:19 Tor 12 Weigand, Jens

Heim 55:12 33:19 Tor 23 Gissel, Joshua

Heim 55:37 34:19 Tor 23 Gissel, Joshua

Heim 56:07 35:19 Tor 97 Trubljanin, Semsudin-

Dino

Gast 56:37 35:20 Tor 13 Körling, Max

Heim 57:34 36:20 Tor 9 Barth, Lukas

Gast 57:54 36:21 Tor 17 Reuß, Sascha

Heim 58:58 37:21 Tor 10 Herweh, Moritz

Heim 59:32 38:21 Tor 10 Herweh, Moritz
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